
Comune di Rocchetta Palafea
Provincia di Asti

P.zza Giovanni Berruti n. 25 tel 0141 718280 fax 0141 718312
PEC:   rocchetta.palafea@cert.ruparpiemonte.it

DECRETO DEL SINDACO

N. 1 DEL 17/05/2019

OGGETTO:
Attribuzione della Responsabilità del servizio economico finanziario e del servizio
ammnistrativo  con attribuzione della posizione organizzativa ai sensi dell'art. 109
D.Lgs  .  267/2000,  al  dipendente  Moccafighe  Roberta  :  Proroga  delle
funzioni          

L’anno duemiladiciannove del mese di maggio del giorno diciassette nel proprio ufficio,

IL SINDACO 

Visto il precedente decreto del Sindaco n. 04 emanato in data 04/06/2014;

Preso atto che nel nuovo C.C.N.L. del 2105/2018 del Comparto delle funzioni locali,  all’art.  13
comma 3 prevede che il  20 maggio 2019 vengono a scadere i  provvedimenti  di  nomina delle
posizioni organizzative;

Rilevato che il 26 maggio 2019 si terranno le elezioni per il rinnovo del Consiglio Comunale e per
l’elezione diretta del Sindaco;

Evidenziato  che  sarà  cura  del  nuovo  Sindaco  eletto  disciplinare  con  nuovo  provvedimento
l’attribuzione delle responsabilità al personale;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 17 maggio 2019;

DECRETA

Di  prorogare  il  proprio  decreto   n.  04  del  04/06/2014  di  conferimento  delle  responsabilità  al
dipendente sig.ra Moccafighe Roberta  fino alla data del 15 giugno 2019.

                                                                                                                        Il Sindaco
                                                                                                                     

mailto:rocchetta.palafea@cert.ruparpiemonte.it

